
Inovativní nit vyvinutá pro dokonalost 

 

INOVATIVNÍ NIT VYVINUTÁ PRO DOKONALOST 
Na první pohled vypadá jako zubní nit, ale nenechte se zmást! Není to nástroj 
na zuby, ale pro efektivní utěsnění závitových přípojek, který zároveň ušetří 
drahocenný čas, protože práce s nití Locker trvá až o polovinu kratší dobu než 
s tradičními těsnicími materiály. 

RYCHLE, TĚSNĚ, POHODLNĚ! 
Kapající vodovodní kohoutek umí potrápit nejen nervy, ale znamená také zbytečné 
plýtvání vodou, které se může v  ročním vyúčtování prodražit i o stovky korun. Navíc 
kapky vody často způsobují usazování nevzhledného vodního kamene, což může mít 
za následek i další výdaje. Naštěstí je tu účinná novinka, která nahrazuje dříve 
používané konopí či teflonové pásky k utěsnění závitů. Inovativní nit Locker pro těsnění 
závitů je moderní nástroj pro rychlou a efektivní práci, kterou zvládne i průměrně zručný 
domácí kutil. 

www.bydlenimagazin.cz 

10. 10. 2020



 
150 metrů polyamidového vlákna s  těsnicí emulzí zajistí okamžitou těsnost závitových 
přípojek nejen vody, ale i plynu či vzduchu. Používá se bez pakování a těsnících past. 
Odolává teplotám od –20 °C až do 130 °C a tlakům do 15 barů. Splňuje požadavky 
technické normy PN EN 751-2. 

KDE LZE LOCKER POUŽÍT? 
• Voda – rozvody a topení 
• Plyn – rozvody 
• Vzduch – stlačený vzduch, CO2 

PROČ VSADIT NA LOCKER? 
• Ergonomické a praktické balení pro pohodlnou aplikaci a využití 100 % nitě bez 

vysychání 
• Snadná aplikace a odříznutí nitě pro praváky i leváky pomocí nožů na obou stranách 

balení 
• Brzda umístěná v dosahu palce udržuje nit napnutou po celou dobu aplikace 
• Nit z bílého polyamidového vlákna s emulzí okamžitě zajistí těsnost a korekci závitu, 

aniž by hrozily netěsnosti, a nedráždí pokožku 
www.dzd.cz 

h t tps : / /www.byd len imagaz in . cz / rub r i ky / se rv i s / i nova t i vn i -n i t - vyv inu ta -p ro -
dokonalost_5817.html  

http://www.dzd.cz/
https://www.bydlenimagazin.cz/rubriky/servis/inovativni-nit-vyvinuta-pro-dokonalost_5817.html
https://www.bydlenimagazin.cz/rubriky/servis/inovativni-nit-vyvinuta-pro-dokonalost_5817.html

